ד"ש מס' 262
ה' סיון תשע"ה
21 במאי 2015

חילופי שרים

הממשלה התחדשה והשבוע השתתפתי בטקס חילופי שרים במשרד לפיתוח הנגב והגליל ושיתוף אזורי. המשרדים האלו בהובלתו של השר סילבן שלום, היו מעורבים בפעילויות רבות במועצה בשנים האחרונות, בפרויקט כמו שער ירדן, פעילות בתחום התיירות והחקלאות, חינוך, קהילה, תרבות, מבני ציבור ועוד.